
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
BrflS: M"l: s-:li."lifa tloj z,r-1000 SARATEVo: Bo_sNA I HERC_EGo_vINA

re!'.+381llJ?9-18"1,.1"19"..19.-0:"?-?9..1"11 Kantonalni sud u Sarajew pod UF/I-298i02

. Raiffeisen banl<: 1610000010070066, UniCredit Bank: 3383202200468289

Broj: 0 I -08- 539-8120
Sarajevo, I 0.08.2020.godine

Na osnovu dlana70.-71. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114),te na

osnovu 6lana 35.-36. Statuta Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevao, direktor Zavoda na prijedlog

Komisije imenovane Odlukom, broj: 01-08-539-2120 od 15.07.2020. godine, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOIJNIJf, PONUDE

I
Za najpovoljniju ponudu za nabavku roba na osnovu konkurentskog zahtjeva, za LOT 2 pod nazivom

,,ZASIITNE MASKE", putem Poziva za dostavu ponuda, broj:01-08-539-4120 od21.07.2020. godine i

Obavjestenja o nabavci, broj: 755-7-l-65-8-24120 od 2l .07.2020. godine izabranie slijede6i ponudad

EURO VEZ d.o.o. Te5anj

Ponu<lad Euro Vez d.o.o. Te5anj duZan je prije potisivanja ugovora dostaviti novu ponudu, usagla5enu sa

cijenom koja je postignuta nakon e-aukcije. Takoder, izabranu ponudad duZan je dostaviti i dokaz o

preferencijalnom tretmanu doma6eg, kao idokumenta izElana 45. stav l. tadka a) do d) ZJN, u roku od 5

dana od dana dostavljanja odluke.

II
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Euro Vez d.o.o. Te5anj, nakon

dostavljanja nove ponude i traZene dokumentacije.

II
Zaduhtjl se nadleZne SluZbe da u roku od 3 (tri) dana, a najkasnije u roku od 7 (sedam) dana od dono5enja

ove Odluke, istu dostave ponudadima i time ih obavijesti o rezultatima postupka navedenim u obrazloZenju

ove Odluke.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

U predmetnom postupku javne nabavke roba pod nazivom ,rZa5titne maske", putem Poziva za dostavu

ponuda, broj:01-08-539-4120 od21.07.2020. godine iObavje5tenjao nabavci, broj: 755-7-1-65-8-24120 od

21.07.2020. godine ponudu zaLOT 2 su blagovremeno dostavili slijede6i ponucladi:

1. Neodent d.o.o. Tuzla 1.153,80 KM
2. Euro Vez d.o.o Te5anj L500,00 KM
3. Analitika d.o.o.. Sarajevo .......1.500,00 KM
4. R&S d.o.o. Vogo56a.............. . 1.420,00 KM
5. Krajinagroup d.o.o Banja Luka ................ 1.200,00 KM
6. RM Company d.o.o. Zenica....................... 1 .200,00 KM
7. Zefarm d.o.o. Zenica................. 1.365,00 KM
8. Ecotime d.o.o. Sarajevo............... 1.359,00 KM

Komisija za javne nabavke Ugovornog organa izvr5ila je pregled i ocjenu primljenih ponuda i ufvrdila, na

osnovu kriterija ,,najni1a cijena ponude", da ponu<ladiNeodent d.o.o. Tuzla, Krajinagroup d.o.o Banja Luka,

RM Company d.o.o. Zenica, Ecotime d.o.o. Sarajevo nisu dostavili traLeni certifikat, te da ponudad Analitika
d.o.o. Sarajevo nije dostavio ponudu na ispravljenom obrascu TD, a ponudadu Zefarm d.o.o. Zenica

nedostaje obrazac za dostavljanje ponude iz TD. Iz prethodno navedenih razloga ponude imenovanih

ponudada nisu prihvatljive i ne mogu biti predmet vrednovanja.

Daljom analizom ponuda utvrdeno je da ponude ponudada R&S d.o.o. Vogo56a i Euro Vez d.o.o Te5anj

ispunjavaju formalno-pravne karakteristike definisane tenderskom dokumentacijom i mogu biti predmet

vrednovanja.

tfii



Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidena e-aukcija, ista je zakazana 07.08.2020. godine u

12,00 sati i uspje5no zavr5ena.
Kao najpovoljnija ponuda, na osnovu kriterija "najniLa cijena", a na osnovu lzvje5taja o toku i zavr5etku e-

aukcije, ocijenjena je ponuda ponudada:
Euro Vez d.o.o Te5anj sa cijenom 1.212,00 KM bez PDV-a sa primjenom preferencijala doma6eg, te je ista

prihvatljiva za ovaj Ugovorni organ.
Komisija za nabavke i ocjenu ponuda, polazeli od primijenjenog kriterija za dodjelu ugovora, najniLa cijena
tehnidki zadovoljavaju6e ponude, predloZila Ugovornom organu da donese Odluku kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba Ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana, na

nadin iu roku uwrdenom u skladu dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj:39114).

Dostaviti:
-Ponudadima na e-mail
-ala

Direktdr

r eovrk
med.


